zat. Nr 5 do uchwaty Nr XV/
Rady Gminy Krzemieniewo
z dnia 24 maja 2016

Dotacje udzielane w roku 2016 z budzetu gminy Krzemieniewo

107 /2016

dziat

rozdziat
paragraf

nazwa podmiotu

kwoty dotacji w ztotych

podmiotowej

celowej

750

75095
2316

Miasto Leszno

13 256,70 zt

921

92109
2480

Gminne Centrum Kultury
w Krzemieniewie

286 350,00 zt

921

92116
2480
6220

Gminne Centrum Kultury

324 500,00 zt

22 000,00 zt

921

92118
2480

Gminne Centrum Kultury
w Krzemieniewie

36 100,00 zt

801

80104
2310
2310
2310
2310

Miasto Leszno
Gmina Poniec
Gmina Gostyn
gmina wschowa

40 000,00 zt
14 000,00 zt
16 000,00 zt

4 000,00 zt

600

60014
2710

Powiat Leszczynski

80 000,00 zt

900

90013
2310

Miasto Leszno

40 000,00 zt

razem jednostki sektora fi

publicznych

nansow

646 950,00 zt

229 256,70 zt

852

85232
2580

dotacja podmiotowa z budzetu
dla jednostek niezaliczanych
do sektora finaséw publicznych
( Stowarzyszenia PRO-Aktiv
w Rydzynie )

21 820,00 zt

921

92120
2720

inne podmioty spoza
sektora finanséw
publicznych

5 000,00 zt

926

92605
2820

dotacja celowa do stowarzyszen
w tym

Bukos Belecin 16.500

UKS Piast Nowy Belecin 7.200
UKS Orlik Pawtowice 7 200
MTS Pawtowice 9.270
KUK-SON Pawtowice 21.180
GKS Krzemieniewo 18.500
Piast Belecin 5.150

85 000,00 zt

razem jednostki spoza sektora finansow
|pub|icznych

21 820,00 zt

90 000,00 zt

ogotem dotacje

668 770,00 zt

319 256,70 zt







